
,Si:rticipi* de §*q¡ce

Acta No

08125

Resolución No

ti3

Sauce, 25 de marzo de2024.

VISTO: la necesidad de iniciar un procedimiento de compra abreviada de cinta de
pare para ser utilizada en la feria de Emprendedores oon C¡erre Musical , el próximo
5 de abril 2025 en Ia ciudad de Sauce

RESULTANDO: l) que es necesario iniciar un procedimiento de compra abreviada
de cinta de pare para ser utilizada en la feria de Emprendedores con Cierre
Musical , el próximo 5 de abril 2025 en la ciudad de Sauce
ll) que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedimiento de
compra abreviada;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNIC¡PAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento compra abreviada de cinta de pare
para ser utifizada en la feria de Emprendedores con Cierre Musical , el próximo 5 de
abril 2A25 en la ciudad de Sauce
2) comunicar a la secretaria de Descentralización y participación 

.

3) lncorpórese al libro de resoluciones.

\,fu eega§


